
Vyjádření k letáku, který se objevil v poštovních schránkách
dne 12.4.2024

1. pan Gregor nekontaktoval výbor SVJ pro získání  
podkladů (faktur, ...)

2. Přepočet ceny na bytovou jednotku je špatný, skutečná cena 
je 156.000,- Kč, tedy skoro polovina

3. Nabídka je rok stará, byla připravená pro „zmařenou“ schůzi,
cena se nyní může lišit
 nikdy nebudeme schvalovat „podstřelenou“ cenu
 pokud se povede cenu snížit, bude to jen plus

4. Výpočty jsou založeny na fakturách za energii
 teplo dodávané z PTas je jedno z nejdražších
 při jedné z minulých schůzí byl předložen výpočet na 

elektrokotel a vycházel znatelně lépe než dálkové teplo

5. Výroba teplé vody v zimě nebude dražší než doteď    
 elektrokotel je ekonomicky méně náročný, než stávající 

dodávka dálkového tepla

6. Půjčka je předpokládána na polovinu částky

7. Z důvodu uvažované investice se nepředpokládá navýšení 
fondu oprav

8. Cena za dodávku tepla pro celý objekt je cca 5.437.000,-
a. ohřev vody cca 3.347.000,- Kč/rok
b. topení cca 2.090.000,- Kč/rok


